

**Lucrari de reparatie la CS
s.Moscovei OMF s.Trifisri**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 15 005 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	4,00	30,00	120,00
2.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	120,00	30,00	3 600,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,00	30,00	240,00
Total manopera						3 960

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,00	0,00	0,00
2.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,00	30,00	120,00
3.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	400,00	12,00	4 800,00
4.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,20	30,00	36,00
5.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,00	0,00	0,00
Total materiale de constructii						4 956
Total utilaje de constructii						0

Total:

Cheltuieli directe	lei	8 916
CASM	22,50 %	891
Total	100,00 +	9 807
Transportarea materialelor	10,00 %	496
Total	100,00 +	10 303
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 494
Total	100,00 +	11 796
Beneficiu	6,00 %	708
Total	100,00 +	12 504
TVA	20,00 %	2 501

Total deviz:

15 005



Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie la CS s.Moscovei OMF
s.Trifesi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CL19 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	kg			22,29 <hr/> 9,90
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,60
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	28112363 06270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	12,00	12,00
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	30,00	0,09
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,0050	0,00	0,00
	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	0,00	0,00

L. S.
Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor
() _____ ()
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la CS s.Moscovei OMF s.Trifesi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 15 005 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CL19D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	kg	400,00	22,29 9,90	8 916,00 3 960,00
Total Раздел						8 916,00
Incluziv salariu						3 960,00
Cheltuieli directe			lei			8 916
CASM				22,50 %		891
Total				100,00 +		9 807
Transportarea materialelor				10,00 %		496
Total				100,00 +		10 303
Cheltuieli de regie				14,50 %		1 494
Total				100,00 +		11 796
Beneficiu				6,00 %		708
Total				100,00 +		12 504
TVA				20,00 %		2 501


Total deviz:
Incluziv salariu

15 005
3 960

Intocmit



Verificat



(functioia, semnrtura)